- 1 -

皖健业协〔2024〕10 号

关于筹备成立安徽省健康服务业协会

托育健康照护分会的邀请函

各有关单位：

安徽省健康服务业协会成立于 2016 年 12 月，根据国务

《关于促进健康服务业发展的若干意见》文件精神，经安徽

省民政厅批准成立的我省健康服务业领域第一个全省性、非

营利性的省一级社会团体。

为贯彻落实关于促进医疗卫生机构支持托育服务发展

的指导意见，更好地服务安徽省托育服务行业高质量发展，

推进托育服务行业向规范化、专业化、优质化发展。加强行

- 2 -

业自律为己任，由安徽省健康服务业协会牵头联合安徽省儿

童医院、安徽省妇幼保健院、安徽省健康服务业协会儿童健

康管理分会、妇女健康管理分会等专家及相关机构共同发起

筹备安徽省健康服务业协会托育健康照护分会，拟于 2024

年下半年在合肥市召开托育健康照护分会成立大会暨首届

安徽省托育健康发展大会。欢迎我省各类托育机构及相关服

务企事业单位积极加入分会。现将有关事项通知如下：

一、机构组成

拟设会长 1 名、副会长若干名，秘书长 1 名，副秘书长

5 名，常务理事、理事若干名。

二、入会条件

从事婴幼儿照护服务或托育服务，经营与本行业相关业

务、并在行业领域内具有一定影响力的企事业单位，只要是

合法经营者并依法取得工商营业执照的企事业单位，对分会

工作热情，积极承办或参加分会组织的活动，自觉遵守协会

《章程》，履行相关义务的，可申请第一届理事会会员单位。

三、申报材料

请填写《安徽省健康服务业协会托育健康照护分会入会

申请表》（见附件），同时提供单位简介及《事业单位法人

证书》或《营业执照》复印件 1 份邮寄至：合肥市庐阳区红

- 3 -

星路 1 号省委办公厅服务楼 9 楼，托育健康照护分会筹备组

收。

四、联系方式

协会外联部（组织管理部）

联系人：陈玲玲，联系电话：0551-62837365,13905513963。

邮箱：jkah365@163.com。

地址：合肥市庐阳区红星路 1号省委办公厅服务楼 9楼。

附件：托育健康照护分会入会申请表

安徽省健康服务业协会

2024 年 3 月 11 日

- 4 -

附件

单位名称

通讯地址

单位类型 政府机关 事业单位 □民办机构 □其他

法人代表 职务 手机

希望参加
会长单位 □副会长单位 □秘书长单位 副秘书长单位
常务理事单位 理事单位 □会员单位

任职代表

信息

姓名 职务 手机

微信号 QQ E-mail

联系人

信息

姓名 部门 职务

手机 传真 QQ

单位简介 （可另附）

申请单位（公章）：

签字：

年 月 日

省健康服务业协会意见（公章）：

签字：

年 月 日

以上表格直接登录协会官网 http://www.jkah.org.cn/下载。

http://www.jkah.org.cn/